

Tel: (62) 9673 - 0671 Twiter.com/wladimirlegsma www.facebook.com/vereador wladimir email: wladirnirlegsma@hotmail.com

Tel: (62) 3364 - 134

Fax: (62) 3364 - 1263

www.saomigueldoaraguaia.go.leg.br camarasmasecretaria@gmail.com

## MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO

AUTORES: Vereador Wladimir Pires de Souza Euripedes Divino Carneiro

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO AOS MILITARES DA A 13ª CIPM, QUE FORAM PROMOVIDOS A GRADUAÇÃO DE SARGENTOS E CABOS DA GLORIOSA POLICIA MILITAR DO ESTADO DE GOIÁS, POR ATO ADMINISTRATIVO DO EXCELENTÍSSIMO CORONEL SILVIO BENEDITO ALVES COMANDANTE-GERAL DA POLICIA MILITAR DO ESTADO DE GOIÁS.

Ante o exposto, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades de praxe, requeiro aos nobres Edis, a aprovação desta Moção e que fique lavrada em ata da presente Sessão Ordinária, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO AOS MILITARES DA A 13ª CIPM, QUE FORAM PROMOVIDOS A GRADUAÇÃO DE SARGENTOS E CABOS DA GLORIOSA POLICIA MILITAR DO ESTADO DE GOIÁS, POR ATO ADMINISTRATIVO DO EXCELENTÍSSIMO CORONEL SILVIO BENEDITO ALVES COMANDANTE-GERAL DA POLICIA MILITAR DO ESTADO DE GOIÁS, A SABER:

- 2° SGT QPPM 22.462 DIVINO MIRANDA DE SOUZA (SMA/GPT)
- 2° SGT QPPM 16161 DERNEVAL NUNES MARTINS (NOVA CRIXÁS)
- 3° SGT QPPM 23578 ENIVON PEREIRA BARROS (SMA)
- 3° SGT QPPM 23.555 JOSÉ WALDIRAN LEITE DA COSTA (SMA)
- 3° SGT QPPM 23534 DURVAL CARDOSO FILHO (BONÓPOLIS)
- 3° SGT QPPM 23.566 SÉRGIO MENDES NUNES (NOVA CRIXÁS)
- 3° SGT QPPM 24.428 AULERINO PEREIRA ALVES (BANDEIRANTES)
- 3° SGT QPPM 24.425 ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA (NOVA CRIXÁS)
- CB QPPM 26.325 LOURIVAL DE JESUS BRITO OLIVEIRA (NOVA CRIXÁS)



Tel: (62) 9673 - 0671 Twiter.com/wladimirlegsma www.facebook.com/vereador wladimir email: wladimirlegsma@hotmail.com

- CB QPPM 28.460 ELIEZER FERREIRA SANTOS (MUNDO NOVO/ PROERD)
- CB QPPM 28.469 JOSÉ CARLOS DE SOUZA (LUIS ALVES SMA)
- CB QPPM 28.481 PAULO BORGES DA SILVA (BONÓPOLIS SMA)
- CB QPPM 28.478 MARCOS JOSÉ MENDES DA SILVA (SMA)

Por oportuno, requer os autores da presente Moção de congratulação, que seja determinada a Secretaria desta Casa Legislativa, para que promova a extração de cópia da Moção de Congratulação em destaque, para os homenageados para que tomem ciência desta propositura.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO ARAGUAIA, ESTADO DE GOIÁS, aos 06 dias do mês de fevereiro de 2014.

Wladimir Pires de Souza Vereador PP 1º Secretário Euripedes Divino Carneiro Vereador

Excelentíssimo Senhor. Sinval Batista de Souza Presidente da Câmara Municipal Nesta.